
HT trubka HTEM 125x 500mm 116020

» Potrubní systémy » HT trubky

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 20:50
1/1

Osma 
Balení 5,0000 
Rezervováno 6,00 
Kód produktu 3780 
EAN 4052836160201 

Vysoké užitné vlastnosti
Odpadní trubky a tvarovky HT-Systém PLUS (PP)® jsou
špičkovým výrobkem s vysokými užitnými vlastnostmi. Při
jejich navrhování se vycházelo z požadavků současné
architektury a stavebnictví s ohledem na vysoké
mechanické, hygienické a zejména ekologické požadavky.
Podmínky výroby, rozměry i podmínky zkoušek odpovídají
ČSN EN 1451-1.

Bezpečný provoz, nízké riziko zanášení
Výrobní postup zaručuje dokonale hladký vnitřní i vnější
povrch trubek i tvarovek. Ten spolu s precizně navrženým
tvarem hrdlového spoje zaručuje vynikající hydraulické
vlastnosti potrubí. Hrdlový spoj je těsněn vícenásobným
těsnícím elementem, zajišťujícím nejen dokonalou těsnost
ale i dlouhodobou pružnost spoje.

Životnost až 100 let
Surovinou pro výrobu odpadních trubek a tvarovek je
polypropylen (PP). Materiál s vysokou houževnatostí,
dlouhodobou teplotní a chemickou stabilitou, který
propůjčuje potrubí mimořádně dlouhou životnost.

Univerzální použití
HT-Systém (PP)® je kompletní systém pro vnitřní
kanalizaci se širokým výběrem prvků, jehož struktura byla
adaptována pro potřeby tuzemské výstavby. Je snadno
propojitelný se všemi typy stávajících kanalizačních
potrubí.

Dostupnost: Na dotaz
na cestě 20,00 ksParametry zboží

Výrobce Osma 

Soubory ke stažení
ht-system-plus.mp4 (4.05MB)

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/osma
https://b2b.koupelnysatek.cz/file/64cab523d0dde3579b38a41eb3545fac58350bd5/ht-system-plus.mp4

